
SILVER BEAR HOLDINGS ApS

CVR-nr.: 30197631

Hammerensgade 2 4
1267 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2026

Søren Bjørn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SILVER BEAR HOLDINGS ApS
Hammerensgade 2 4
1267 København K

CVR-nr.: 30197631
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og investering og andre i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -251.654 og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 10.286.878, og egenkapital på kr. 10.280.878.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.165	-56.223
Resultat af ordinær primær drift		-43.165	-56.223
Andre finansielle indtægter		81.772	165.928
Øvrige finansielle omkostninger		-361.240	-386.235
Ordinært resultat før skat		-322.633	-276.530
Skat af årets resultat		70.979	60.837
Årets resultat		-251.654	-215.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-351.654	-315.693
I alt		-251.654	-215.693

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.756.335	4.462.755
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.756.335	4.462.755
Anlægsaktiver i alt		4.756.335	4.462.755
Udskudte skatteaktiver		656.843	585.864
Tilgodehavende skat		4.582	0
Tilgodehavender moms og afgifter		5.310	0
Andre tilgodehavender		1.550.000	3.050.000
Tilgodehavender i alt		2.216.735	3.635.864
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.015.733	2.485.125
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.015.733	2.485.125
Likvide beholdninger		1.298.075	56.055
Omsætningsaktiver i alt		5.530.543	6.177.044
AKTIVER I ALT		10.286.878	10.639.799

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.055.878	10.407.532
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		10.280.878	10.632.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Skyldig selskabsskat		0	7.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	7.267
Gældsforpligtelser i alt		6.000	7.267
PASSIVER I ALT		10.286.878	10.639.799

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.462.775
Tilgang	293.600
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.756.335
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.756.335

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Aktiverne i SILVER BEAR HOLDINGS ApS er ikke pantsat. Der er ej heller taget sikkerhed i disse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0